

Årsredovisning

för

Spendilaw AB

559055-8887

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carol Holmström Spendilow, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Spendilaw AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning och konsultation inom juridik, affärs- och verksamhetsutveckling, strategi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 246	3 904	2 324	2 623
Resultat efter finansiella poster	699	1 051	934	978
Soliditet (%)	77,3	81,5	70,4	54,0

Bolagets omsättning har ökat markant till följd av ökad efterfrågan på dess tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	609 562	629 459	1 289 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-394 000		-394 000
Balanseras i ny räkning		629 459	-629 459	0
Årets resultat			315 649	315 649
Belopp vid årets utgång	50 000	845 021	315 649	1 210 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	845 021
årets vinst	315 649
	1 160 670
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	660 670
	1 160 670

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 245 986	3 904 228
Övriga rörelseintäkter		37 986	25 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 283 972	3 929 723
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 921	-4 502
Övriga externa kostnader		-3 197 542	-1 973 670
Personalkostnader	2	-1 324 078	-867 795
Summa rörelsekostnader		-4 534 541	-2 845 967
Rörelseresultat		749 431	1 083 756
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 671	74 959
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		605	876
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-41 287	-108 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-185
Summa finansiella poster		-50 551	-32 979
Resultat efter finansiella poster		698 880	1 050 777
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-260 000
Resultat före skatt		468 880	790 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 231	-161 318
Årets resultat		315 649	629 459

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

870 468

925 845

Andra långfristiga fordringar

4

873 000

577 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 743 468

1 502 845

Summa anläggningstillgångar

1 743 468

1 502 845

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

379 881

478 360

Övriga fordringar

28 236

43 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 424

0

Summa kortfristiga fordringar

416 541

521 572

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

57 533

16 189

Summa kortfristiga placeringar

57 533

16 189

Kassa och bank

Kassa och bank

355 257

272 209

Summa kassa och bank

355 257

272 209

Summa omsättningstillgångar

829 331

809 970

SUMMA TILLGÅNGAR

2 572 799

2 312 815

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

845 021

609 562

Årets resultat

315 649

629 459

Summa fritt eget kapital

1 160 670

1 239 021

Summa eget kapital

1 210 670

1 289 021

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

980 000

750 000

Summa obeskattade reserver

980 000

750 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

301 113

226 690

Övriga skulder

74 016

40 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

6 999

Summa kortfristiga skulder

382 129

273 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 572 799

2 312 815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 034 474	955 622
Inköp	0	78 852
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 034 474	1 034 474
Försäljningar	-14 090	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-14 090	0
Ingående nedskrivningar	-108 629	0
Årets nedskrivningar	-41 287	-108 629
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-149 916	-108 629
Utgående redovisat värde	870 468	925 845

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	577 000	495 036
Tillkommande fordringar	296 000	90 000
Avgående fordringar	0	-67 000
Omklassificeringar	0	58 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	873 000	577 000
Utgående redovisat värde	873 000	577 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2025-05-27

Carol Holmström Spendilow
Carol Holmström Spendilow